Flexlite TX
操作手册 - ZH
FLEXLITE TX
© Kemppi 1 1920910 / 2209
Flexlite TX
操作手册 - ZH
目录
1.概述 3

Flexlite TX
操作手册 - ZH
7.订货号
小窍门：焊枪名称说明了其性质和用途。例如，在 Flexlite TX 165G 中：
型号系列 额定功率 (160A) 产品系列 气冷
TX 16 5 G
产品型号名称字母含义：
W = 水冷，G = 气冷，F = 可弯曲鹅颈，S = S 形鹅颈，V = 气阀，D = DIX 连接 ( 9 或 13 mm)，E = 欧式连接
器，N = 无开关 ( 无遥控器选项 )，FL = 可锁 FL 颈 。
Flexlite TX
产品 订购编号
4m: 8m: 16m:
Flexlite TX 133GF - TX133GF8 -
Flexlite TX 135GF TX135GF4 TX135GF8 TX135GF16
Flexlite TX 135GFN TX135GFN4 TX135GFN8 -
Flexlite TX 163GF - TX163GF8
Flexlite TX 163GS TX163GS4 TX163GS8
Flexlite TX 163GVD9 TX163GVD94 - -
Flexlite TX 165G TX165G4 TX165G8 TX165G16
Flexlite TX 165GF TX165GF4 TX165GF8 TX165GF16
Flexlite TX 165GS TX165GS4 TX165GS8 TX165GS16
Flexlite TX 165GFN TX165GFN4 TX165GFN8 -
Flexlite TX 165GSN - TX165GSN8 -
Flexlite TX 223G TX223G4 TX223G8
Flexlite TX 223GE TX223GE4 - -
Flexlite TX 223GS - TX223GS8 TX223GS16
Flexlite TX 223GVD13 TX223GVD134 - -
Flexlite TX 225G TX225G4 TX225G8 TX225G16
Flexlite TX 225GFL TX225GFL4 TX225GFL8 -
Flexlite TX 225GN TX225GN4 TX225GN8 -
Flexlite TX 225GS TX225GS4 TX225GS8 TX225GS16
Flexlite TX 255WFL TX255WFL4 TX255WFL8 TX255WFL16
Flexlite TX 253WS TX253WS4 TX253WS8 -
Flexlite TX 253WSE TX253WSE4 - -
Flexlite TX 255WS TX255WS4 TX255WS8 TX255WS16